[bookmark: _GoBack]様式第2号(第6条関係)
	町税減免決定通知書

　　(申請者)
　　 納税義務者
　　　(住所)
　　　(氏名)　　　　　　　　様

第　　　　　号
年　　月　　日

大町町長　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付けで申請の町税の減免については、次のとおり決定したので、通知します。

	年度
	税目
	期別
	税額
	減免決定額

	年度

	期
	円
	円

	年度

	期
	円
	円

	年度

	期
	円
	円

	年度

	期
	円
	円

	年度

	期
	円
	円

14